
CHIPSY 
sýrové
Cri Cri 15 g
(33065)

SÝR parmazánového
typu výseč cca 1 kg 
- extra tvrdý
(10715)

309,35
269,-
cena za kg

15,99
13,90

cena za ks

SÝR parmazánového13,9013,9013,9013,90
cena za ks

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

ZÁŘÍ 2021

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5



13,69
11,90

JOGURT OPOČENSKÝ 
bílý 150 g sklo
(35634)

JOGURT OPOČENSKÝ
ovocný 150 g sklo
bor/ostr. (30568)
jahoda (30566)
bro/mer (30567)

14,38
12,50

SMETANA ZAKYSANÁ 16%
1 kg (483)

63,14
54,90

SMETANA ZAKYSANÁ 16%
5 kg (1250)

297,85
256,-

13,23
11,50

SMETANA ZAKYSANÁ 16% 
200 g (12791)

SMETANA TRVANLIVÁ 30%
1 l (2996)

86,14
74,90

93,04
80,90

SMETANA TRVANLIVÁ 35%
1 l (280)

SMETANA TRVANLIVÁ 12%
1 l (23381)

52,33
45,50

72,34
62,90

SMETANA TRVANLIVÁ 21%
1 l (2823)

NIVA 100 g porce 
(39457)

NIVA uzená cca 1 kg
půlválec (39514)

NIVA 50% cca 2 kg 
válec (39513)

212,75
185,-
cena za kg

159,85
139,-
cena za kg

21,28
18,50

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



20,13
17,50

DEZERT sójový 125 g
čokoládový (33787)
vanilkový (33788)

NÁPOJ sójový 250 ml
čokoláda (34729)
vanilka (26720

20,13
17,50

NÁPOJ Sójový 
základní 1 l
(40545)

NÁPOJ 1 l
kokosový (26957)
mandlový (27548)

ACTIVIA nápoj 310 g
malina/granátové jablko (31735),
lesní plody (29123),
jahoda/kiwi (29122),
kysaný bílý (29121)

NÁPOJ 1 l
kokosový (26957)
mandlový (27548)

55,09
47,90

23,58
20,50 20,50 20,50 čokoláda (34729)

vanilka (26720

NÁPOJ Sójový 

,

50,49
43,90

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



KLASIK jogurt bílý 150 g 
(3593)

7,94
6,90

JOGURT BÍLÝ 
Krémový 5% 
400 g (39237)

17,14
14,90

JOGURT BÍLÝ 
smetanový 10% 
330 g (39238)

17,14
14,90

DEZERT ml. puding 
se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

FLORIAN jogurtový 
drink 400 g
broskev (11166)
borůvka (11168)
višeň (11170)
jahoda (11173)

18,29
15,90

TVAROH měkký tradiční 250 g 
folie (3493)

FLORIAN jogurt smetanový 
MIX 150 g bor/mer/lís. oř/
jah (1034)

7,48
6,50

16,68
14,50

9,78
8,50

NIVA EXTRA 
porce 100 g
(37086)

26,34
22,90

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

12,08
10,50

KLASIK jogurt 
bílý 400 g 
(20746)

16,68
14,50

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

10,24
8,90

ZLATÁ HANÁ 77% 
5 kg (3350) 375,- 431,25

Další zboží

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



MONTE 4 x 55 g wrap 
čokoláda (32043)
-30 % cukru (39304)
white (40815)

15,53
13,50

CREMORE DUO puding 190 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653) MONTE mléčný řez 4 x 29 g

(32789)

18,98
16,50

ZOTTARELLA 125 g 
classic (4473)
light (3519)

JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2x jah/bor
(19444)

JOGOBELLA SPECIAL 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

JOGOBELLA GARDEN 
FRUITS ovocný 150 g
(35992)

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/kiw/man/ban
(11373)

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
180 g (21)

12,54
10,90

MONTE 4 x 55 g wrap MONTE 4 x 55 g wrap 

21,28
18,50

20,13
17,50

TOASTY tav. sýr  50 g plátky
CHESTER (28)
EMMENTALER (27580)

8,04
6,99

20,59
17,90

8,04
6,99 8,04

6,99

8,04
6,99

8,04
6,99

MONTE mléčný řez 
TRIO 29 g
(27436)

8,63
7,50

30,94
26,90

8,04
6,99

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



GREEN DAY oat-yog 150 g
bílý (39801)
mango/maracuja (39802)

GREEN DAY oat-yog 150 g

39802)

14,38
12,50

GREEN DAY DRINK 
oat-yog 320 g
bílý (40379)
vanilka (40380)
lesní ovoce (40381)

23,58
20,50

Green Day nápoj ovesný
Nápoj, vyrobený ze švédského ovsa té nejlepší kvality, je výbornou alternativou k mléku. 
Neobsahuje přidaný cukr, naopak v něm najdete sadu důležitých vitamínů a vápník.
Je ideální do kávy, ovocného nebo zeleninového smoothie či do míchaných nápojů. 

32,78
28,50

GREEN DAY NÁPOJ
ovesný 750 ml
Elopak (40382)

JOGURT OVOCNÝ 2,5% 150 g
jahoda (40861)
meruňka (40862)
lesní plody (40863)

7,94
6,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 450 g
jahoda (1563)
višeň (1565)
meruňka (1564)
citron, bez. květ (40860)

16,68
14,50

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



MLÉKO KEFÍROVÉ 450 g
jahoda (1563)
višeň (1565)
meruňka (1564)
citron, bez. květ (40860)

16,68
14,50

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 1,2% 330 ml
(36326)

MLÉKO OCHUCENÉ KRAVÍK
trvanlivé 250 ml
banán (17687), jahoda (17640), 
kakao (17688), vanilka (17425), 
polotučné (17257)

11,39
9,90

12,08
10,50

SMETANA
TRVANLIVÁ 31%
1 l (10398)

89,13
77,50

SMETANA TRVANLIVÁ 28%
1 l do kuchyně EXTRA
(19491)

86,83
75,50

SMETANA 
TRVANLIVÁ 12% 
1 l (10399)

53,48
46,50

SMETANA
TRVANLIVÁ 35%
1 l (29831)

89,13
77,5077,5077,5077,5077,50

SMETANA

96,03
83,50

23,58
20,50

SMETANA TRVANLIVÁ
DISCONT 10% 500 ml
na vaření s uzávěrem
(32722)

TVAROH polotučný 
3,5% 250 g
(28284)

17,14
14,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 7,5% 
250 g neslazené (17074)

23,58

20,50

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



94,19
81,90

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,29
1,99

21,28
18,50

TVAROH polotučný 
18% 250 g
(4180)

SÝR PLESNIVEC 43% 80 g
přírodní (36936)

27,03

23,50

LIPÁNEK 80 g
vanilka (831)
kakao (832)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

28,64
24,90

13,69
11,90

LIPÁNEK TVAROHOVÝ 
130 g
vanilka (39187)
kakao (39188)

17,83
15,50

12,08
10,50

JOGURT BÍLÝ Řecký 0%
140 g (27622)

JOGURT Řecký 140 g
jahoda (27623), borůvka (27624),
čokoláda (27625), karamel (39021),
meruňka/med,citron/limetka (39229)

OVOFIT tvaroh DIA mix 140 g
jahoda/ananas/višeň
(11884)

12,54
10,90

7,48
6,50

TERMIX 90 g
kakao (2845)
vanilka (2844)

13,69
11,90

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

212,75
185,-
cena za kg

NIVA CÍSAŘSKÁ
cca 2,5 kg válec
(28969)

166,75
145,-
cena za kg

EIDAM hranol uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg ČR (9261)

189,75
165,-
cena za kg

132,25
115,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
lahůdkové 1 kg
(3930)

136,85
119,-

24,73
21,50

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

17,83
15,50

JOGURT Jihočeský
min. 2,5% 200 g
jahoda (2954)
borůvka (39892)

22,89
19,90

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)
pažitka (1660)

MADELAND 100 g
plátky (3283)
plátky light (3284)

27,49
23,90

MADELAND plátky 100 g
uzené 44% (37406)

27,49
23,90

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



28,18
24,50

40,83
35,50

SÝR BÍLÝ APETINA 40%
200 g (Feta)
(2835)

SÝR APETINA 100 g
česnek a olivy (40998)
chilli (40997)
sušená rajčata (40996)

ARLA cream cheese Natural 
(BUKO) 150 g (282)

28,64
24,90

27,03
23,50JOGURT KRÉMOVÝ 

2,8% 3 kg
jahoda (358)
borůvka (13087)

171,35
149,-

RAMA Classic 
Clean Label 400 g 
(40794)

34,39
29,90

15,99
13,90

HERA 250 g
(3466)

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

11,39 
9,90

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

20,13
17,50

53,48
46,50 SÝR EXCELENT tavený 

uzený 250 g
(24404)

SÝR HEROLD
cca 2,7 kg (31263)
porce 160 g (32721)

217,35
189,-
cena za kg

43,13
37,50

24404)

56,24
48,90

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

24,73
21,50

SÝR máslový jemný
125 g kelímek
(20429)

171,35
149,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

11,39 
9,90

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)

18,98
16,50

HORÁCKÝ sýr s oky
plátky 30% 100 g
(32173)

21,74
18,90

18,98
16,50 20,13

17,50

EIDAM plátky 45% 
100 g (9741)
uzený (9742)

10,93
9,50

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

171,35
149,-
cena za kg

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



©
 2

02
1 

M
AR

VE
L

OD 18. 8. DO 30. 9. 2021
WWW.POJDSOUTEZIT.CZA SPOUSTU DALŠÍCH MARVEL CEN!

VYHRAJ
 ORIGINÁLNÍ BATOH

 KAŽDÝ DEN
AKCE PLATÍ NA VŠECHNY DRUHY PRODUKTŮ.

40_KBJ-inzerce-A4-press.pdf   1   03.08.2021   15:52

BABYBEL mini 
přírodní 60 g 
síťka
(2998)

12,08
10,50

22,43
19,50

VESELÁ KRÁVA 
SÝR a KŘUP 
přírodní 35 g 
(4087)

KIRI tvarohový sýr 
100 g (12309)

22,43
19,50

25,19
21,90

VESELÁ KRÁVA 
lahodná 
tav. sýr 120 g
(34621)

REKLAMA
12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



29,33
25,50

LEERDAMMER plátky
Original 100 g (11984)

107,53
93,50

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

12,08
10,50

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)
chilli (41172)

14,84
12,90

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g
pažitka (34622)
šunka (34623)

25,19
21,90

12,08
10,50

VESELÁ KRÁVA
SÝR a KŘUP 35 g
pizza (34311)

Gervais Original fi t 
PROTEIN 80 g
(41173)

14,84
12,90

SÝR TAVENÝ Šumavský
smetanový 150 g
(30349)

24,04
20,90

13,23
11,50

SÝR TAVENÝ Hajánek
s tvarohem 80 g
(39674)

SÝR TAVENÝ Hajánek
obohacený vápníkem 150 g
(34182)

24,73
21,50

12,08
10,50

ŠUMAVSKÝ tav. sýr smetanový
90 g střívko (31740)
a další příchutě

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 

16,68
14,50

21,74
18,90

SMETANA 31%
200 g (4131)

SMETANA TRVANLIVÁ 12%
1 l (3289)

50,49
43,90

SMETANA TRVANLIVÁ 31%
1 l (22594)

91,89
79,90

13,69
11,90

MLÉČNÁ rýže 175 g
čokoláda (30989)
jahoda (30990)
karamel (30992)
višeň (30991)

MLÉČNÁ rýže 175 g

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

15,99
13,90

27,03
23,50

MLÉKO ČERSTVÉ 
Barista 3,8%
1 l (38901)

JOGURT JEN na pití 300 g
malina meduňka (41301)
jahoda máta (41302)
meruňka rozmarýn (41507)

20,59
17,90

16,68
14,50

SMETANA 12%
200 g (4130)

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

9,09
7,90

DEZERT mléčný POHÁR 150 g
čokoláda (18287)
jahoda (29501)

10,24
8,90

13,23
11,50

JOGURT JEN 140 g
meruňka (41298)
jahoda (41504)
borůvka (41505)

NOVINKA

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR KOZÍ RONDIN
čerstvý 1 kg 
(37284)

327,75
285,-

SÝR KOZÍ s plísní
Rondin Riblaire
cca 950 g (35251)

362,25
315,-

MÁSLO ČERSTVÉ 
jemné 2 kg
(Beure Tourage) 
(19027)

SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
přírodní (32179) 

19,44
16,90

GORGONZOLA Eccellenza 
cca 1,5 kg (22612)

251,85
219,-
cena za kg

SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
bylinkový (32182) 

CAMEMBERT GASTRO 90 g 
(18848)

20,59
17,90
cena za kus

470,35
409,-

19,44
16,90

171,35
149,-

MOZZARELLA MINI kbelík 1 kg 
(39860)

31,63
27,50

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

MOZZARELLA 100 g
(36803)

14,84
12,90

27,49
23,90

CHEDDAR plátky
100 g (41295) 

Další balení
SMETANA čerstvá ke šlehání 33% kbelík 5 l (41541) 499,- 573,85

JOGURT bílý 3 % tuku 5 kg (41542) 239,- 274,85

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SMETANA ZAKYSANÁ 14%
3 kg (22112)

189,75
165,-

235,75
205,-

BALKÁNSKÝ sýr 
1,5 kg kbelík
(35773)

247,25
215,-

SÝR GRANELLO
strouhaný 1 kg
(Parm. Reggiano
Grana Pad.)
(24249)

60,38
52,50

SÝR na grilování 200 g
(23462)

63,25
55,-

SÝR KOZÍ Buchette 
Mélusine 180 g (25337)

ENCIÁN gastro 120 g
(29925)

23,58
20,50
cena za ks

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



LUČINA nadýchaná 140 g
natur (33019), s bylinkami (33020), s ořechy (34850),
s okurkou (33022)

33,93
29,50

HERMELÍN SEDLČANSKÝ
originál 100 g (3441)

28,18
24,50

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
česnek s pepřem (13985)

29,79
25,90

18,98
16,50

JAVOR tavený 
jemný 140 g
(663)

PRIBINA tav. sýr 140 g
jemný (36632)
uzený (36633)

26,34
22,90

LUČINA Žervé natur
80 g (498)

19,44
16,90

LUČINA Žervé s jogurtem
80 g (35776)

13,23
11,50

Liptov
Hravé Tyčinky 40 g (41181)
Hravé Korbáčiky 33 g (41182)

19,44
16,90

PRIBINÁČEK MIXÍK 
kakao/vanilka 80 g 
(29233)

15,53
13,50

PRIBINÁČEK
Tvarrrohový 125 g
vanilka (41184)
borůvka (41183)

20,13
17,50

NOVINKA

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

148,35
129,-
cena za kg

113,85
99,-

ŠUNKA Kuřecí prsní výběrová 
vcelku cca 2,8 kg

(36279)

155,25
135,-
cena za kg

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ jakosti
KULATÁ cca 2,9 kg,
92 % masa (35519)

194,35
169,-
cena za kg

ŠUNKA vepřová plátky 1 kg 
(14 g/plátek) (35552)

137,89
119,90

28,64
24,90

ŠUNKA VINOHRADSKÁ 
plátky 100 g nejvyšší 
jakosti (37869)

125,35
109,-
cena za kg

SEKANÁ lahůdková 
(půlená) cca 600 g 
(39095)

136,85
119,-
cena za kg

PAŠTIKA Francouzská 
(půlená) cca 440 g
(39094)

109,25
95,-

cena za kg

PÁRKY Jemné
(bezlepkové)
cca 600 g (37109)

ŠPEKÁČKY cca 550 g
(39093)

113,85
99,-

cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ
plátkovaná 500 g 
(35548)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18



KEČUP jemný
990 g Vegas
(3590)

38,99
33,90

9,78
8,50

9,09
7,90

HOŘČICE
plnotučná 200 g (3455)

HOŘČICE 
kremžská
200 g (3452)

12,54
10,90

13,69
11,90

HOŘČICE plnotučná
400 g (17873)

HOŘČICE kremžská
400 g (3453)

KEČUP 1,5 kg Vegas
ostrý (2520)
jemný (23404)

57,39
49,90

SALÁM Gothajský 
plátky 100 g
(39144)

KLOBÁSA Papriková 
cca 2 kg
(36745)

114,89
99,90
cena za kg

PÁRKY koktejlové
cca 1 kg
(32106)

PÁRKY koktejlové

114,89
99,90
cena za kg

99,9099,90 KLOBÁSA Staroměstská
cca 2 kg
(35556)

114,89
99,90
cena za kg

14,84
12,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



ŽAMPIONY krájené 
2,95 kg (2080)

178,25
155,-

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná S4/1 1 ks
(28226)

114,89
99,90

SMĚS do bramborového 
salátu S4/1 1 ks (25990)

136,85
119,-

102,35
89,-

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

49,34
42,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ 
OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

KEČUP 20 g 
porce
(665)

HOŘČICE 20 g
kremžská (1941) 
plnotučná (664)

2,88
2,50

2,88
2,50

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík 5 kg (4171) 289,- 332,35

MAJONÉZA 50% catering karton 10 kg (1794) 549,- 631,35

45,89
39,90

79,35
69,-

2,88
2,50

OKURKY 7-9 cm
S4/1 1 ks (1388)

148,35
129,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



148,35
129,-

ZELÍ KYSANÉ S4/1 
Znojmia 1 ks
(29443)

114,89
99,90

ŘEPA ČERVENÁ S4/1 1 ks 
(29447)

PROTLAK
rajčatový 3,6 kg 
S4/1 (36877)

155,25
135,-

136,85
119,-

SALÁT školní S4/1 1 ks
(2126)

LEČO Znojmia S4/1 1 ks
(29452)

136,85
119,-

27,03
23,50

KEČUP jemný 300 g
Gurmán (3376)

148,35
129,-

125,35
109,-

PYRÉ RAJČATOVÉ S4/1 
více rajčat (12704)

KEČUP jemný 5 kg (29834)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



114,89
99,90

103,39
89,90

TATARSKÁ OMÁČKA
1000 ml (24527)

MAJONÉZA
1000 ml (30355)

120,75
105,-

MAYO
VEGAN
950 g
(37803)

49,34
42,90

KEČUP ostrý
900 g Gourmet
jemný (558)
ostrý (559)

HOŘČICE klasická
1000 g tuba
(34250)

80,39
69,90

125,35
109,-

OMÁČKA 
barbecue
1000 g (37774)

Další balení
TATARSKÁ OMÁČKA kbelík (8785) 5 kg 339,- 389,85

KEČUP jemný Gourmet (486) 5 kg 229,- 263,35

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



B E Z  L E P K U

B E Z  L E P K U B E Z  L E P K UB E Z  L E P K U

BEZ  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

DRESSING 1 l
Caesar (1146)

182,85
159,-

DRESSING 1 l
Tisíc ostrovů (1147)

DRESSING 1 l
Medovohořčicový (1148)

DRESSING 1 l
Jogurtový (1145)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



Další balení
TĚSTO bramborové 10 kg (37532) 299,- 343,85

RÝŽE jasmínová 20 kg (39834) 799,- 918,85

PASTA česneková 30% S 4/1  4 kg (37530) 139,- 159,85

POVIDLA švestková 6 kg slazená s jablky (37555) 355,- 408,25

TĚSTO bramborové 4 kg (37531) 125,50 144,33

CIZRNA sterilovaná 2,5 kg 
(36880)

77,63
67,50

22,89
19,90

HRÁŠEK jemný 800 g
(30655)

60,38
52,50

HALUŠKY 2 kg
(26168)

21,74
18,90

BULGUR 500 g
(drcená pšenice)
(35326)

PEPŘ ZELENÝ
v nálevu 180 g
(20625)

45,89
39,90

27,49
23,90

POHANKA 
500 g
(35327)

FAZOLE bílé
v tomatě 2,7 kg
(27734)

98,33
85,50

343,85
299,-

RÝŽE směsná 5 kg indiana
(36612)

293,25
255,-

RÝŽE arborio 5 kg (31546)

178,25
155,-

CIZRNA 5 kg (37529)

DŽEM
granátové 
jablko 350 g 
(40466)

50,49
43,90 

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



Dárek bude zavezen
po vyhodnocení akce 
obchodním zástupcem.

K náku
pu každého

produktu dosta
nete n

avíc 

Co� ol
ino Ca

re Gel 
Sensiti

ve 

1,72 l na p
raní

(43 dáve
k)

BUJON hovězí 7 kg
(3398)

3264,85
2839,-

QUINOA MIX MINI 223 g
2-pack 
(38948)

48,88
42,50

MIX SEMÍNEK MINI MIX
273 g 2-pack
(38949)

48,88
42,50

40,83
35,50

FAZOLE s kukuřicí v chilli 
omáčce (Mexicana)
430 g (18397)

HRÁŠEK velmi jemný
v mírně slaném nálevu 
2,5 kg (36724)

148,35
129,-

178,25
155,-

FAZOLOVÉ LUSKY zelené 4 kg
(777)

CIZRNA 2,55 kg Sous Vide
(30063)

217,35
189,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



reklama

274,85
239,-

KNORR Professional
Umami esence 400 ml 
(39467)

KNORR Professional 
Houbová esence 400 ml
(39470)

KNORR Professional
Citrusová esence 400 ml
(39468)

KNORR Professional 
Kouřová esence
400 ml
(39469)

274,85
239,-

274,85
239,-

274,85
239,-

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



155,25
135,-

GNOCCHI 3 kg bramborové
(15984)

41,29
35,90

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 500 g
nevaječné (11918)

TĚSTOVINY 
LINGUINE 
500 g 
(29938)

24,73
21,50

217,35
189,-

PESTO genovese 
1 kg (36685)

29,33
25,50

TUŇÁK celý v olivovém 
oleji 80 g (24568)

TUŇÁK celý ve sluneč. 
oleji 80 g (14609)

24,04
20,90

45,89
39,90

OCET balsamikový 500 ml 
světlý (18378)

SŮL MOŘSKÁ 1 kg
hrubozrnná (32661)

14,38
12,50

339,25
295,-

OCET balsamikový
5 l (33962)

159,85
139,-

OCET balsamikový
500 ml krémový
(18380)

57,39
49,90

PESTO genovese
200 g (36806)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



51,64
44,90

86,83
75,50

NÁPOJ KOKOSOVÝ 
Aroy-D BIO 1 l
(40137)

TĚSTOVINY
NUDLE čínské 500 g 
(29151)

40,83
35,50

48,88
42,50

PAPÍR rýžový jedlý
Ricefi eld 300 g Vietnam
(39858)

80,39
69,90

OMÁČKA chilli 725 ml
sladká Exotic Food
(29558)

TĚSTOVINY 
NUDLE SOBA 
pohankové 
300 g 
(36973)

48,88
42,50

29,33
25,50

NUDLE rýžové 
vlasové 200 g
(31135)

194,35
169,-

PASTA curry
1 kg RED 
(34218)

NUDLE rýžové široké 
(3 mm) 375 g
(24363)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



OMÁČKA chilli 725 ml
sladká Exotic Food
(29558)

Další balení

OLEJ řepkový 1 l
(11796)

52,79
45,90

72,34
62,90

SMETANA ROSTLINNÁ 
neslazená 1 l
(4123)

OLEJ řepkový 100% 
PET 10 l (11916) 

562,35
489,-

72,34
62,90

OLEJ olivový 1 l PET
(32926)

MARGARIN S Forte blok (24780) 10 kg 419,- 481,85

159,85
139,-

OLEJ olivový 1 l
extra panenský (sklo)
(34020)

TĚSTOVINY 500 g
FARFALLE (40153)
KOLÍNKA (40154)
SPAGHETTI (40155)
TORTI (40156)

28,64
24,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



RAJČATA krájená 
loupaná 2,55 kg 
Bassta (37129)

68,89
59,90

132,25
115,-

ŽAMPIONY krájené 
2,5 kg plech (39771)

OLIVY 3 kg plech
černé bez pecky (35194)

159,85
139,-83,84

72,90

OKURKY ve
sladkokyselém
nálevu 3-4 cm
950 g
(35665)

OLIVY 935 g
černé bez pecky 
(35190)

60,84
52,90

PAPRIČKY JALAPEÑO
krájené 3 kg (38145)

155,25
135,-

86,83
75,50

PAPRIČKY 
JALAPEÑO
krájené 960 g
(38144)

KOMPOT ananas kousky 
3,050 kg (40746)

178,25
155,-

45,89
39,90

KOMPOT ananas 
kostky 850 g
(38824)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hladká (37138)
hrubá (37139)
polohrubá (37140)

11,39
9,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hladká (37138)
hrubá (37139)
polohrubá (37140)

VEGETA houbová 630 g 
(dóza) (26829)

401,35
349,-

VEGETA original 910 g 
(dóza) (26091)

148,35
129,-

VEGETA special 840 g 
(dóza) (26729)

171,35
149,-343,85

299,-

309,35
269,-

BÁBOVKA 5 kg
(4304)

MRKVOVNÍK 5 kg
(26529)

309,35
269,-

JOGURTOVNÍK 5 kg
(2683)

343,85
299,-

PERNÍK 5 kg
(3672)

DORT VÍDEŇSKÝ 5 kg 
směs na pečení
(4303)

343,85
299,-

343,85
299,-

MUFFINS s kousky 
čokolády 3,03 kg
(4308)

412,85
359,-

KARAMELOVNÍK 
5 kg (14416)

2,19
1,90

2,53
2,20

CUKR VANILINOVÝ 
20 g (2748)

PRÁŠEK kypřicí
do pečiva
13 g (66)

25,19
21,90

LÍVANEČKY
s ovesnými vločkami 
250 g (1069)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



MYSLI 750 g
jahoda a mandle (1547),
čokoláda a ořech (3954),
křupavé s kousky ovoce (3971),
skořice a mandle (17752)

80,39
69,90

45,89
39,90

NÁPOJ Sójový 1 l
s vápníkem
(13382)

NÁPOJ Rýžový 1 l 
BIO (38006)

52,33
45,50

63,83
55,50

LUPÍNKY kukuřičné
750 g sáček
(1200)

KEČUP 342 g (PET)
ostrý (30808)
jemný (3463)

37,38
32,50

OMÁČKA 150 ml
sójová (21291)
worcesterová (22369)

29,33
25,50

114,89
99,90

RAJČATA drcená
2,5 kg (41460)

178,25
155,-

FAZOLE v rajčatové 
omáčce 2,62 kg (3480)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



16,68
14,50

DŽEM borůvka 28 g 
VIP sklo (2460)

DŽEM 28 g VIP sklo
meruňka (513)
pomeranč (26953)
jahoda (1691)
malina (1692)
lesní směs (2459)

12,54
10,90

TOPPING 1,2 kg
s čokoládovou příchutí (36263)

171,35
149,-

PRALINE oříškovo-nugátový 
krém 20 g
(143)

5,18
4,50

DŽEM 5 kg
višeň (278)
malina (279)
jahoda (2177) 
meruňka (2609)
pomeranč (2759) DŽEM červený rybíz

3 kg (2001)

523,25
455,-

523,25
455,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



MÜSLI gastro 2 kg kbelík
jahodové (17778)
ovocné (23395)
s oříšky (2661)
čokoláda (1834)

205,85
179,-

TYČINKA FLY 25 g jogurt
jahoda (32198)
meruňka (12520)

5,64
4,90

CORN FLAKES 30 g
(39620)

5,64
4,90

CEREÁLIE CHOCO 
BALLS 30 g
(39618)

5,64
4,90

75,33
65,50

MÜSLI sypané 1 kg
s ovocem (34681)
s ořechy (34682)

77,63
67,50

CORN FLAKES 
gastro 1 kg
(4157)

109,83
95,50

CEREÁLIE MUŠLIČKY 
čokoládové 1 kg (32016)

109,83
95,50

CEREÁLIE 
POLŠTÁŘKY
s čokoládovou 
náplní 900 g 
(35122)

CEREÁLIE KULIČKY 
čokoládové 1 kg (1982)

109,83
95,50

MÜSLI sušené ovoce 70 g
(39611)

13,23
11,50

MÜSLI sypané 
3 choco 70 g 
(39610)

13,23
11,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



45,89
39,90

CARLA CREAM 400 g 
(1138) 

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 70%
100 g (30371)

27,03
23,50

21,74
18,90

ČOKOLÁDA
NA VAŘENÍ 100 g
(31083)

22,89
19,90

KAKAO na pečení 
100 g (1643) 

KAKAO holandské 
sáček 100 g (725) 
KAKAO holandské KAKAO holandské 

28,18
24,50

29,33
25,50

ČOKOLÁDA 80 g slim
HOŘKÁ 70% (30396)
MLÉČNÁ (30397)

53,94
46,90

DEZERT LAGUNA 
mořské plody 200 g
(29294)

24,73
21,50

JAZÝČKY čokoládové 
mléčné Lada 50 g
(37434)

25,88
22,50

KAKAO holandské
krabička 100 g Premium
(34161)

37,38
32,50

14,84
12,90

POLEVA mléčná 
cukrářská 100 g
(540)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



309,35
269,-

PERNÍK 3 kg (16031)

VÝVAR čirý 5 kg
hovězí (27718), kuřecí (27719), zeleninový (27720)

1723,85
1499,-

1953,85
1699,-

2068,85
1799,-

608,35
529,-

MUFFINY s čokoládovými kousky
3,5 kg vanilkové těsto
(16587)

608,35
529,-

608,35
529,-

MUFFINY skořice, jablko, 
ovesné vločky 3 kg
(30638)

447,35
389,-

ŘEZY red velvet
s čokoládovými vločkami 3,2 kg
(35212)

MUFFINY čokoládové
s čokoládovými kousky 3 kg
(16032)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



SUŠENKY máslové 454 g
plechová dóza (32130) 
SUŠENKY máslové 454 g

87,29
75,90

29,33
25,50

CHLÉB trvanlivý žitný celozrnný
se sluneč. semínky 375 g (31650)

CROISSANT 10 x 50 g
Latte & Cioccolato (38482)
Crema Pasticcera (39107)

7,94
6,90
cena za ks

9,78
8,50

PITA s jogurtovo–jahodovou 
náplní 62 g (35691)

573,85
499,-

PEPŘ ČERNÝ mletý
1 kg sáček (11313)

240,35
209,-

KOŘENÍ PEČENÉ KUŘE 
1 kg sáček (3500)

320,85
279,-

KOŘENÍ 
VEPŘOVÁ
PEČENĚ 
1,050 kg
dóza 
(3637)

320,85
279,-

KOŘENÍ STEAK 1 kg
sáček (11229)

KOŘENÍ BYLINKOVÉ
MÁSLO 750 g dóza 
(3614)

366,85
319,-

KOŘENÍ MEXICO GRIL
950 g dóza
(36113)

320,85
279,-

103,39
89,90

KMÍN mletý 1 kg
sáček (29358)

343,85
299,-

PAPRIKA 
lahůdková  
800 g
sáček

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



BAZALKA drcená
250 g alu sáček

(2267)

64,29
55,90

KOŘENÍ KARI Madras 500 g
Čistá linie alu sáček

(2507) 

159,85
139,-

PEPŘ ČTYŘBAREVNÝ drcený
500 g alu sáček

(33917)

412,85
359,-

KMÍN celý 
500 g alu sáček

(361) 

110,29
95,90

TANDOORI MASALA
500 g sáček

(28146)

343,85
299,-

PAPRIKA MLETÁ LAHŮDKOVÁ
(maďarský typ „100“) alu sáček

(23361)

136,85
119,-

KOŘENÍ HŘIBOVÉ
500 g alu sáček čistá linie

(33876)

343,85
299,-

VANILKA burbon
madagaskar 2 ks 

(33923)

274,85
239,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



0

5

25

75

95

100

MAJORÁNKA 500 g
PE sáček
(33439)

VARIANTKA
bez glutamanu 500 g

PE sáček (33564)

KMÍN celý 500 g
Al sáček
(33441)

PAPRIKA SLADKÁ 500 g
Al sáček
(33440)

MAJORÁNKA 500 g KMÍN celý 500 g

PAPRIKA SLADKÁ 500 g

57,39
49,90

57,39
49,90

87,29
75,90

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET

(33447)

ČESNEK granulovaný
500 g sáček

(36868)

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

PEPŘ ČERNÝ mletý

68,89
59,90

VARIANTKA

41,29
35,90

PAPRIKA lahůdková
španělská 500 g

Al (Asta 160) (33437)

NOVÉ KOŘENÍ celé 500 g 
(sáček) (33560)

159,85
139,-

103,39
89,90

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g
Al sáček
(33554)

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g

132,25
115,-

73,49
63,90

125,35
109,-

PAPRIKA lahůdková
3 kg vědro

(33542)

PAPRIKA lahůdková

573,85
499,-

OREGANO 500 g
sáček (33559)

103,39
89,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



KAPUSTA růžičková 1 kg 
(mražené)
(20504)

52,33
45,50

SMĚS zeleninová Čínská 
2,5 kg (mražené)
(20590)

182,85
159,-

SMĚS zeleninová 
SVÍČKOVÁ 350 g 
(mražené)
(17588)

15,53
13,50

SMĚS ZELENINA na gril 
2,5 kg (mražené)
(34348)

159,85
139,-

SMĚS zeleninová Svíčková 
2,5 kg kostky (mražené)
(17564)

91,89
79,90

SMĚS zeleninová 
Polévková Exclusive
2,5 kg (mražené)
(18200)

132,25
115,-

ŠPENÁT řezaný porce
2,5 kg (mražené)
(35115)

86,83
75,50

SMĚS zeleninová 
BRAMBOROVÁ s hříbky 
350 g (mražené)
(17630)

25,88
22,50

KUKUŘICE 2,5 kg
(mražené)
(28898)

132,25
115,-

SMOOTHIE Mango, maliny, rybíz 
350 g (mražené)
(40703)

57,39
49,90

0

5

25

75

95

100

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



BROKOLICE 2,5 kg 
(mražené) (27201)

109,25
95,-

ŽAMPIONY plátky
2,5 kg (mražené)

(38953)

90,85
79,-

MRKEV BABY 2,5 kg 
(mražené)

(37241)

79,35
69,-

LEČO 2,5 kg
(mražené)

(25414)

HRÁŠEK 2,5 kg 
(mražené)

(37362)

97,75
85,-

67,85
59,-

ŠPENÁT listový porce 
2,5 kg (mražené)

(37325)

90,85
79,-

 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena

bez DPH
Cena
s DPH

FILETY HEJK Peruánský s kůží
60-90 g bez glazury (mražené)

35632 9 kg 111,- 999,- 1148,85

KREVETY TORPÉDO obalované 
pravé (mražené)

39512 1 kg - 259,- 297,85

FILETY HEJK Argentinský 
(mořská štika)(mražené)

36117 7 kg 142,72 999,- 1148,85

TRESKA TMAVÁ PORCE
Z FILETU – SAITHE 140-160 g 
mražené

37470 5 kg 169,80 849,- 976,35

PALAČINKY slané – korpus
100 ks (mražené)

41190 50 g - 559,- 642,85

FILE OBALOVANÉ porce
z hejka 100 g (mražené)

37562 5 kg 118,- 590,- 678,50

FILÉ OBALOVANÉ kostky 65 % masa
v bylinko-česnekové krustě porce 100 g
5 kg předsmažené (36130)

Cena za kg 151,80

872,85
759,-

TRESKA TMAVÁ FILETY 
Saithe bez kůže 7,48 kg 
(mražené) (39012)

1436,35
1249,-

Cena za kg 167,11

49,34
42,90

TAŠTIČKY GYOZA
se zeleninou VEGAN 400 g 
(mražené) (41306)

Další produkty 

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



CROISSANT MÁSLOVÝ mini 
Bake-up 25 g mražené
(35254)

4,03
3,50

BAGETA SOFT s celozrnnou 
moukou předkrojená 110 g 
(38065)

10,24
8,90

PLETENEC se slaným
karamelem 95 g (39936)

12,08
10,50

ŘEZ TIRAMISU - NEKRÁJENÉ 700 g 
(mražené) (39483)

286,35
249,-

ŘEZ JAHODOVÝ S REBARBOROU 
NEKRÁJENÉ 735 g (mražené) 
(39484)

297,85
259,-

ROLKA MINI máslová 
čokoládová BAKE-UP 30 g 
mražené (35255)

5,18
4,50

ŠNEK MINI rozinkový máslový 
25 g mražené (35668)

5,18
4,50

BAGUELINO 110 g
mražené (36016)

11,39
9,90

BAGUELINO vícezrnné tmavé 
125 g mražené (36017)

12,54
10,90

KOBLÍŽEK s červeným ovocem 
25 g mražený (36296)

7,94
6,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



ČAJ černý English
100 x 2 g (23747)

155,25
135,-

ČAJ VARIACE 
HORECA 100 ks 
(36911)

201,25
175,-

ČAJ bylinný 100% 
20 x 1,5 g máta 
(24558)

29,33
25,50

KÁVA zrnková JACOBS
KRONUNG selection
1 kg (36379)

240,35
209,-

155,25
135,-

KÁVA instantní
VELVET 200 g
(3134)

ČAJ bylinný 100% 
20 x 1,5 g heřmánek 
(24557)

29,33
25,50

1086,75
945,-

KÁVA instantní 
PURE GOLD
200 x 1,5 g 
(30000)

1086,75
945,-

KÁVA instantní 
BEZ KOFEINU
200 x 1,5 g 
(31535)

ČAJ černý Ranní
100 x 1,75 g (3181)

109,83
95,50

ČAJ zelený s citronem 
100 x 1,85 g (23746)

143,75
125,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



DOBRÁ VODA 1,5 l
neperlivá (4290)
jemně perlivá (262)
perlivá (4289)

10,24
8,90

DOBRÁ VODA 0,5 l
neperlivá (305)
jemně perlivá (15707)

7,94
6,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



ČAJ zelený 500 ml
lemon-lychee (15841)
s příchutí manga (32211)

19,44
16,90

NÁPOJ
Multivitamin
500 ml
(3799)

19,44
16,90

ČAJ ledový 
broskev 0,5 l
(3017)

19,44
16,90

ČAJ ledový lemon-lime 
330 ml plech (3261)

DŽUS 100% 200 ml sklo
pomeranč (2978)
multivitamin (4412)
hruška 50% (4412) 
jahoda 40% (4416)
jablko 100% (4422)

20,59
17,90

19,44
16,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



Dobšické vinařství LAHOFER, které se nachází ve 
znojemské vinařské podoblasti, sází především na 

výrobu přívlastkových vín. Základem jejich špičkových 
vín jsou hrozny z vlastních vinic, a tedy plná kontrola 
nad kvalitou vína ve všech fázích pěstování a výroby. 

Vinařství roku 2020 sbírá pravidelná ocenění
doma i v zahraničí. 

NÁZEV KÓD OBJEM

SEKT PROSECCO DOC Extra Dry  
(Itálie)

36332 0,75 l

VÍNO FRIZZANTE LAHOFER
r. 2019 polosladké (ČR)

38061 0,75 l

NEALKO LAHOMOŠT Müller 
Thurgau r. 2020 (ČR) 

40828 0,75 l

90,85
79,-

192,39
159,-

143,99
119,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



Co budete potřebovat na 1 porci:
• dezert kefírový mango 150 g Bohemilk
• 2 vejce
• 3 lžíce cukru krystal/krupice
• 2 lžíce studené vody
• 150 g polohrubé mouky
• ½ prášku do pečiva
• džem z granátového jablka
• 1 granátové jablko
• mátu na ozdobení

Kefírový dezert
s granátovým

jablkem
Postup přípravy:
Vaječné žloutky vyšleháme se 3 lžícemi cukru a přidáme 2 lžíce 
vody. Vmícháme polohrubou mouku s práškem do pečiva. Pokud 
bude směs příliš tuhá, ještě přidáme vodu. Z bílků vyšleháme sníh, 
který přidáme do směsi a rozetřeme ji na pečící papír na 3 mm 
vrstvu. Pečeme v předehřáté troubě cca 5 minut na 180 °C. 
Opatrně sejmeme pečicí papír, necháme upečené těsto mírně 
vychladnout a potřeme jej džemem z granátových jablek. Piškot 
zabalíme do rolády.
Kefírový dezert opatrně vyklopíme ze skleničky. Podáváme
s nakrájenou roládou, zrníčky granátového jablka, můžeme
i ozdobit snítkou máty.

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Petr Valenta +420 605 836 507 petr.valenta@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00




